
Zarządzenie Nr 160/2025 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Publicznej Gminy Gołuchów 

Na podstawie art. 30 ust 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1999 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 87) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Opiniuję pozytywnie Regulamin Organizacyjny Biblioteki Publicznej Gminy Gołuchów, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do Zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biblioteki Publicznej Gminy Gołuchów. 

 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

   /-/ Tomasz Pawlak 


